
Výstava	je	organizována	s	laskavou	podporou	následujících	institucí:		
Fond	malých	projektů	v	rámci	iniciativy	Společenství	Interreg	IIIA	prostřednictvím	
Euroregionu	Elbe/Labe,	Česko-německý	fond	budoucnosti,	Ministerstvo	kultury		
České	republiky,	Město	Ústí	nad	Labem,	Fakulta	užitého	umění	a	designu		
Univerzity	J.	E.	Purkyně	v	Ústí	nad	Labem,	Nadace	pro	současné	umění	Praha

Doprovodný program k výstavě

Partner		
Galerie	Emila	Filly	

Galerie	Emila	Filly	v	Ústí	nad	Labem
Velká	Hradební	19,	Ústí	nad	Labem
tel.:	+420	475	211	830	
e-mail:	fillovka@volny.cz,	gallery@gef.cz	
www.gef.cz



Galerijní animace
—	edukativní	programy	pro	žáky	a	studenty		

ZŠ	a	SŠ	a	ZUŠ	
—	koncepci	a	realizaci	zajišťuje	katedra	výtvarné	

výchovy	PF	UJEP
—	termín animace je nutné předem 

zamluvit přímo v Galerii Emila Filly 
v otevírací době, na tel. 475 211 830 
nebo mailem na fillovka@volny.cz,	kde	je 
možné	se	také	detailně	informovat	o	podobě 
těchto	programů

Komentovaná prohlídka 
—	prohlídka	výstavy	s	průvodcem	a	jeho	

komentářem	vystavených	uměleckých	děl
—	určeno	pro	základní	a	střední	školy,	ZUŠ	

a	další	zájemce
—	průvodce	výstavou:	Michal	Koleček,	kurátor	

výstavy
—	začátek:	16	hodin	

od 30. října
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31. 10. středa

říjen 2007

Pokud není uvedeno jinak, konají se všechny akce  
přímo v Galerii Emila Filly (III. patro budovy Kulturního 
domu, Velká Hradební 19, Ústí nad Labem) s jednotným 
vstupným 10,- Kč.



Filmový večer
Perly stříbrného plátna
—	vybraný	snímek	z	kvalitních	fondů	české	nebo	

zahraniční	kinematografie
—	začátek:	18.30	hodin

Přednáška
Dresden – současná drážďanská 
umělecká scéna
—	přednáška	kurátora	a	organizátora	výstav	

současného	výtvarného	umění,	pracovníka	
drážďanského	občanského	sdružení	zabývajícího	
se	kulturou,	Franka	Eckhardta,	který	je	zároveň	
spolukurátorem	probíhající	výstavy

—	přednáška	v	anglickém	jazyce	s	obrazovou	
projekcí

—	začátek:	16	hodin

Komentovaná prohlídka 
—	prohlídka	výstavy	s	průvodcem	a	jeho	

komentářem	vystavených	uměleckých	děl
—	určeno	pro	základní	a	střední	školy,	ZUŠ	

a	další	zájemce
—	průvodce	výstavou:	Michal	Koleček,	kurátor	

výstavy
—	začátek:	16	hodin	

14. 11. středa
 
 
 
 
 

15. 11. čtvrtek
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21. 11. středa

listopad 2007



Divadelní a hudební představení
Zrakloplav – Zítra je včera
Pohřební bratrstvo Jefraima 
Kaddiše
—	unikátní	a	velkolepá	divadelní	a	hudební	

podívaná
—	místo	konání:	klub	Circus		

(Velká	Hradební	33,	Ústí	nad	Labem)
—	začátek:	19	hodin

Literární večer
Emil Hakl
—	nositel	Ceny	Magnesia	Litera	2003,	autor	

knihy	O	rodičích	a	dětech,	podle	níž	vznikl	
—	stejnojmenný	scénář	k	filmu	V.	Michálka	

(premiéra	únor	2008)
—	začátek:	19	hodin

Derby
—	prestižní	utkání/setkání	dvou	studentů	

a	jejich	kreativních	zdrojů,	inspirací	
a	strategií,	které	reprezentují	dvě	ústecká	
umělecká	pracoviště:	Fakultu	užitého	umění	
a	designu	a	katedru	výtvarné	výchovy

—	začátek:	16	hodin

28. 11. středa
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 12. úterý
 
 
 
 
 
 
 

6. 12. čtvrtek

listopad – prosinec 2007


